cassatos emi ab ^Elfego duce ducentis mancusis auri in loco

qui Sunnabyri dicitur, et dedi prsefato cenobio. Et illam

possessionem in Scepertune emi ab Ealfleda vidua LX. Bi-

zanteis nummis, et dedi loco prsescripto. Item ./Elfhelm

Wolga, pro anime sue remedio, v. mansas largitus est ceno-

bitis in Westmuuster conversantibus, in loco qui Brikandun

vulgari vocitamine dicitur. Item ^Elfwine prsefectus regis

de Kent in. cassatos cenobio praefato, pro animula sua con-

jugisque, largitus est in loco qui Sillinctune dicitur. Et ilia

possessio in Perham, post dies Wulno]?i, redeat ad praefatum

cenobiurn, quam ab eodem mercatus sum xxx. maucusis auri.

Et illud prsediolum in Padintune secclesiae praedicte addidi.

Item prsedium illud in Cofenlea praefate aecclesiae adjeci.

Item praedium in ^Ewelle illi sancto loco in perpetuam per-

strinxi possessionem.

Ego Eadgarus rex Anglorum hujus libertatis doriationem,

culminis totius regimen gubernans, episcopo Dunstano de-

siderante, libenter concessi, et signo sancto regiaque potestate

roboravi J< in Christi nomine, sub horum testimonio quorum
nomina flavescunt infra. >J< Ego Dunstanus, ac si peccator

et nomine tantum episcopus, haiic libertatis scedulam in-

pressione sigilli nostri et anuli, insuper et agalmate sancte

crucis, diligenter consignavi; ac deinde manibus ad ccelum

extensis dixi : Si quis hanc munificentiae libertatem sanctum

prsedictumque locum^ in terris, vel decimis, vel aliis redditibus,

seu in aliquo, nostris et futuris temporibus, melioraverit

vel adauxerit, augeat illi Deus perpetuitatis beatitudinem,

atque in nostris orationibus et benedictione ab omnibus

peccatis suis absolutus fffiliciter permaneat. Qui vero hanc

nostram auctoritatem vel immunitatem infringere voluerint,

vel alios ad hoc conduxerint, et tarn ea que prseteritis vel

nostris temporibus sunt data quam ea que in future a fideli-

bus danda sunt, stolido conamine absumere cogitaverint, vel

aliquod amminiculum, aut calices, aut cruces, seu indumenta

altaris, vel sacros codices, aurum, argentum, vel qualemcun-

200 MISCELLANEOUS CHARTERS.

que speciem ibidem collatam eripere temptaverint, vel alias de

rebus illius aecclesise hsereditaverint, fratribusque ejusdem
loci vim inferre praesumpserint, vel eos injuste contristaverint,

necnon et hanc scedulam cartulasque regum vel aliorum fide-

Hum, ad defensionem et tuitionem loci ibidem data auferre

seu evertere studuerint, ignibus aeternis, cruciatibus perpetuis
illos damus, maledicimus atque excommunicamus, portas coeli